133Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.562

O Edital de Retificação nº 06/2021 do Edital para Seleção
de Ações de Formação Cultural - Concurso nº 003/2020 - SECULT/
GO, ficará à disposição, na íntegra, dos interessados, na plataforma
digital Mapa Goiano (https://mapagoiano.cultura.go.gov.br/) e no
sítio oficial da SECULT- GO (www.cultura.go.gov.br). Outros escla-
recimentos podem ser obtidos pelo endereço eletrônico leiemergen-
cialcultura@goias.gov.br ou pelo telefone (62) 3201-4608.

César Augusto Sotkeviciene Moura
Secretário de Estado da Cultura

GOIANIA, 28 de maio de 2021.
<#ABC#234836#133#278148/>

Protocolo 234836

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária
e Abastecimento

<#ABC#234251#133#277532>

AVISO DE JULGAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

O Pregoeiro da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, designado pela Portaria nº 175/2020 - SEAPA, de
04 de novembro de 2020, torna público o julgamento do Pregão
Eletrônico nº 014/2021, referente ao Processo nº 202117647000497,
cujo objeto é a aquisição de 01 (uma) licença de uso do software
Streamyard Basic e 03 (três) licenças de uso do software Zoom
Meetings Profissional, pelo período de 12 (doze) meses, para
atender as necessidades da Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento - SEAPA.

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL
1 e 2 SX TECNOLOGIA E

SERVIÇOS CORPORATIVOS
EIRELI - ME
CNPJ: 14.278.276/0001-40

R$ 6.863,00

Gabinete do SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, 28 de maio de 2021.

Procedimento licitatório adjudicado por:

Marcelo Martins Nogueira Lima
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

Tiago Freitas de Mendonça
Secretário de Estado

<#ABC#234251#133#277532/>

Protocolo 234251

AUTARQUIAS

Agência Brasil Central – ABC
<#ABC#234667#133#277971>

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº. 201600028001091
2. Identificação do
Termo.

Sétimo Termo Aditivo ao Contrato
030/2016

3. Objeto Prestação de serviços de manutenção
predial nas seguintes áreas: elétrica (alta
e baixa tensão), eletrotécnica, hidráulica,
sanitária e construção civil, com
fornecimento de materiais

4. Valor Valor mensal de R$ 18.711,21 (dezoito
mil setecentos e onze reais e vinte e um
centavos), totalizando para os seis meses
o valor de R$ 112.267,26 (cento e doze
mil duzentos e sessenta e sete reais e
vinte e seis centavos.

5. Partes CPF-MF/CNPJ-
MF

03.520.902/0001-47
03.325.530/0001-06

Nome/Razão
social

Agência Brasil Central
- ABC
A Força Comercial e
Serviços Ltda

6. Vigência Data do Início 01/06/2021
Data do Fim 30/11/2021

7. Dotação
Orçamentária/Fonte
de Recurso

Dotação orçamentária n.º
2020.12.61.04.122.4200.4204.03
Fontes de Recurso 100 e 220
Natureza de despesa código 3.3.90.39.18
e 3.3.90.30.33
Nota de empenho nº 00099 e 00100

8. Data de Assinatura 25/05/2021
9. Sujeição a
Legislação Vigente

Lei 8.666/93

<#ABC#234667#133#277971/>

Protocolo 234667

<#ABC#234678#133#277982>

1. Processo nº. 201800028000520
2. Identificação do
Termo.

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº
013/2018-GEJUR

3. Objeto Prestação de serviços de fornecimento
diário de publicações relativas a
processos judiciais originários do
estado de GOIÀS, extraídas do Diário
da Justiça Eletrônico do Tribunal de
Justiça de Goiás (1º e 2º Graus - Varas
da Capital e Interior de Goiás e TJGO),
Diário da Justiça Federal da Primeira
Região - Caderno Judiciário da Seção
Judiciária do Estado de Goiás e do
TRF-1ª Região (1º e 2º Graus - Varas
Federais da Capital e Interior de Goiás
e TRF-1), Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho - Caderno Judicial do TRT
-18ª Região (1º e 2º Graus - Varas do
Trabalho da Capital e Interior de Goiás
e TRT - 18) e Diário Eletrônico do
Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, bem como das publicações dos
processos originários de Goiás inseridas
nos Diários Eletrônicos do Supremo
Tribunal Federal - STF, Superior Tribunal
de Justiça - STJ, Tribunal Superior
do Trabalho - TST, Tribunal Superior
Eleitoral_ TSE e Tribunal Superior
Militar _ TSM, que contenham o nome
da AGÊNCIA BRASIL CENTRAL, da
AGÊNCIA GOIANA DE COMUNICAÇÃO
- AGECOM ou das advogadas Gisele
de Melo (OAB/GO 20911), Milvia de
Alcântara Guimarães (OAB/GO 22226),
Claudia Regina Cessel Pereira (OAB/
GO 19592) e Mariana Tavares Silva
(OAB/GO 30342).

4. Valor R$ 1.788,00 (mil setecentos e oitenta e
oito reais).

5. Partes CPF-MF/CNPJ-
MF

03.520.902/0001-47
00.190.951/0001-70

Nome/Razão
social

Agência Brasil Central
- ABC
Aviso Urgente Clipping
e Softwares Ltda

6. Vigência Data do Início 23/07/2021
Data do Fim 22/07/2022

7. Dotação
Orçamentária/Fonte
de Recurso

Dotação orçamentária n.º
2020.12.61.04.122.4200.2049.03
Fontes de Recurso 100 e 220
Natureza de despesa código
3.3.90.39.02
Nota de empenho nº 00084

8. Data de Assinatura 27/05/2021
9. Sujeição a
Legislação Vigente

Lei 8.666/93

<#ABC#234678#133#277982/>

Protocolo 234678

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 186844ca

Marcelo
Destacar

Marcelo
Destacar